神戸港在来貨物集貨促進事業
様式第５号
決定番号
令和　　年　　月　　日
神戸港在来貨物集貨促進事業
補助金交付決定内容変更承認申請書
神 戸 市 長　宛
	代表事業者
	所 在 地

	法 人 名

	代表者名

	種別
	☐荷主企業
☐物流事業者

	連名事業者
	所 在 地

	法 人 名

	代表者名

	種別
	☐荷主企業
☐物流事業者

　令和　　年　　月　　日付　神港物第　　　号　決定番号　　　で交付決定のあった事業に　ついて、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認いただきたく申請します。
記
１．補助金申請額（変更後）
	　　　　　　　　　円
（千円未満の端数は切り捨て）

２．担当者情報（変更のない場合は省略可）
	所 在 地

	法 人 名

	担当部署

	担当者名

	連 絡 先
	TEL：

	Email：

３．変更点の概要
	変更前
	変更後

４．変更理由

５．【変更後】事業計画の概要（背景や目的など）

	補助金交付要綱第３条：アイテムを選択してください。　に該当
【該当理由（事業の新規性等）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

６．【変更後】貨物輸送情報
	輸送品
	品目

	数量／総重量
	/　　　トン　/　　　Ｍ3

	仕向地／出荷地

	輸送期間
※工場出荷～現地

	輸送経路・計画
※工場出荷～現地
	※輸送計画書に記載であれば、省略可

【輸送等手配先（見積書発行事業者）：　　　　】

	補助対象経費

	合計金額
	円

	補助金申請額
	補助対象経費の2分の1
（上限200万円）
※千円未満の端数は切り捨て
	円

	添付資料
	１．輸送品の輸送計画書など（輸送経路に計画を記載しない場合）
２．輸送品のカタログ、写真など製品の外観が分かるもの
３．事業対象経費の金額及び内容を証明する見積書の写し等

決定番号　　　　　　　記入例

令和　　年　　月　　日
神戸港在来貨物集貨促進事業
補助金交付決定内容変更承認申請書
神 戸 市 長　宛
	代表事業者
	所 在 地

	法 人 名

	代表者名

	種別
	☐荷主企業
☐物流事業者

	連名事業者
	所 在 地

	法 人 名

	代表者名

	種別
	☐荷主企業
☐物流事業者

　令和　　年　　月　　日付　神港物第　　　号　決定番号　　　で交付決定のあった事業について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認いただきたく申請します。
記
１．補助金申請額（変更後）
	　　　　　　　　　円
（千円未満の端数は切り捨て）

２．担当者情報（変更のない場合は省略可）
	所 在 地

	法 人 名

	担当部署

	担当者名

	連 絡 先
	TEL：

	Email：

３．変更点の概要
	変更前
	変更後

	○○製発電機　○○○台
○○工場から神戸港へ陸上輸送
○○国へ輸出
補助対象経費　○，○○○，○○○円

	○○製発電機　△△△台
○○工場から神戸港へ海上輸送
○○国、△△国へ輸出
補助対象経費　△，△△△，△△△円

４．変更理由
	・○○○○○の理由で、○○（国）への○○（品目）の輸出が○○台に増加し、補助対象経費が○○○，○○○円増額となる。

・○○○○○の理由で、神戸港までの輸送ルートを陸上輸送から海上輸送に変更し、補助対象経費が○○○，○○○円減額となる。

５．【変更後】事業計画の概要（背景や目的など）
	・○○国の○○プロジェクトを受注し、○○県○○市の○○工場で製作した自動車部品製造用
○○を、○○国○○社へ輸出する事となり、神戸港を利用する。
・○○県○○市の○○工場で製作した○○は、○○港から○○○（船社）を利用し○○国○○社へ輸出していたが、神戸港から○○○（船社）を利用した輸出に変更する。

	補助金交付要綱第３条：アイテムを選択してください。　に該当
【該当理由（事業の新規性等）：従来は○○港を利用し輸出していたが、上記理由により神戸港
からの輸出に転換する　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

６．【変更後】貨物輸送情報
	輸送品
	品目
	○○製発電機、○○製切削機

	数量／総重量
	○○基、台/○○○ｔ/○○○Ｍ3

	仕向地／出荷地
	○国／〇〇県○○市

	輸送期間
※工場出荷～現地
	令和○年○月○日～令和○年○月○日

	輸送経路・計画
※工場出荷～現地
	※輸送計画書に記載であれば、省略可
◆月上旬　○○市○○工場で製作→積込→陸上輸送→
[bookmark: _GoBack]◆月中旬　神戸市○○倉庫に搬入→荷卸し→
◆月下旬　梱包後○○バースへ輸送→
●月上旬　神戸港○○バースから○○船へ積込→○○国へ輸出

【輸送等手配先（見積書発行事業者）：○○株式会社】

	補助対象経費
	①積込費用　　　　　　　　　 ：  700,000円（見積書１参照）
②陸上（海上）輸送費用　　　 ：  700,000円（見積書１参照）
③倉庫保管費用　　　　　　　 ：  700,000円（見積書２参照）
④荷卸し費用　　　　　　　　 ：  700,000円（見積書２参照）
⑤梱包費用　　　　　　　　　 ：  700,000円（見積書２参照）
⑥○○船への積込費用 　　　　：  700,000円（見積書２参照）

	合計金額
	4,200,000円

	補助金申請額
	補助対象経費の2分の1
（上限200万円）
※千円未満の端数は切り捨て
	2,000,000円

	添付資料
	１．輸送品の輸送計画書など（輸送経路に計画を記載しない場合）
２．輸送品のカタログ、写真など製品の外観が分かるもの
３．事業対象経費の金額及び内容を証明する見積書の写し等